– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：2192）

Medlive Technology Co., Ltd.
醫脈通科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

自願公告
董事增持股份

醫脈通科技有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）獲本公司董事長、首席執
行官、執行董事及控股股東之一田立平女士（「田女士」）告知，於2022年3月29
日、2022年3月30日及2022年3月31日，田女士於市場上增持合共356,500股本公
司股份（「股份」），總代價約為2,690,630港元（平均價格約為每股股份7.55港元）
（「增持事項」）。緊隨增持事項後，田女士所持股份權益如下：

股份╱所持權益數目 所持權益性質

於本公告日期
佔本公司已發行

股本總額中股份╱
權益的概約百分比

356,500 實益權益 0.05%
267,540,000 受控法團權益* 37.48%
10,138,000 實益權益** 1.42%
100,000 配偶權益*** 0.01%

* 田女士擁有Tiantian Co., Limited的48%權益，而Tiantian Co., Limited直接持有267,540,000股
股份。

** 田女士獲授本公司於2021年3月29日所採納首次公開發售前購股權計劃（「首次公開發售
前購股權計劃」）項下可認購10,138,000股股份的購股權。

*** 田女士視為於其配偶張曉峰先生獲授首次公開發售前購股權計劃項下可認購100,000股
股份的購股權中擁有權益。

– 2 –

增持事項充分顯示田女士（作為本公司董事長及首席執行官）對本公司整體發
展前景及增長潛力的信心，因為356,500股股份是田女士可增持而並無違反本
公司最低公眾持股量24.98%的最高股份數目。

根據本公司可得的資料及據董事會所深知，本公司於增持事項後及於本公告
日期維持已發行股份的充足公眾持股量。有關本公司最低公眾持股量詳情，請
參閱本公司於2021年6月30日刊發的招股章程中「豁免及免除嚴格遵守《上市規則》
及《公司（清盤及雜項條文）條例》」一節及本公司於2021年8月8日刊發的公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣或擬買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
醫脈通科技有限公司

田立平
董事長及首席執行官

香港，2022年3月31日

於本公告日期，董事會包括執行董事田立平女士、田立新先生、田立軍先生及周欣女士；非
執行董事槌屋英二先生及李卓霖博士；以及獨立非執行董事葉霖先生、馬軍醫師及王珊女士。